

ANEXO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.000.021

SÉRIE: 1

NOME DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ERICA TONIETO

AV NICOLAI INÁCIO, 1221 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR -
CEP: 85670000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.021

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0511 5285 8300 0144 5500 1000 0000 2110 8001 9035

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150075115306 - 19/05/2015 09:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9050993709

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

11.528.583/0001-44

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA PARANÁ

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

19/05/2015

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICIPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	24.646,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				24.646,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	UREIA MINIMO 45% N YARA	99999999	0400	5102	KG	4.375,000	1,5700	6.868,75					
02	SUPER FOSFATO SIMPLES MINIMO 18% DE P205 YARA	99999999	0400	5102	KG	3.237,500	1,0400	3.367,00					
03	CLORETO DE POTASSIO MINIMO 60% K2O YARA	99999999	0400	5102	KG	2.625,000	1,6500	4.331,25					
04	MUDAS DE EUCALIPTO - DUNTI	99999999	0400	5102	UN	1.400,000	0,2500	350,00					
05	BEBEDOURO DE CONCRETO PARA ANIMAIS TIPO TUBO DE 80CM DE DIAMETRO X 0,80 CM DE ALTURA COM ENTRADA DE 3/4 PARA BOIA TORNEIRA BOIA PARA CAIXA DE AGUA 3/4 KRONA	99999999	0400	5102	UN	30,0000	225,0000	6.750,00					
06	ADAPTADOR DE FLANGE 25mmx3/4 PLASBOHN	99999999	0400	5102	UN	30,0000	4,5000	135,00					
07	ADAPTADOR RURAL INTERNO 3/4 PLASBOHN	99999999	0400	5102	UN	30,0000	6,5000	195,00					
08	LUVIA SOLDADAVEL/ROSCA 25 mmx 3/4 KRONA	99999999	0400	5102	UN	30,0000	0,8000	24,00					
09	TE INTERNO TRIPLO RURAL 3/4 KRONA	99999999	0400	5102	UN	30,0000	1,0000	30,00					
10	MANGUEIRA FLEXIVEL DE POLIETILENO PARA AGUA 3/4 POLIBOL	99999999	0400	5102	UN	30,0000	1,9000	57,00					
11	UNIAO INTERNA PARA MANGUEIRA 3/4 KRONA	99999999	0400	5102	MT	1.750,000	0,9000	1.575,00					
12	CAIXA DE AGUA DE FIBRA DE VIDRO COM CAPACIDADE DE 1000 LITROS ARCON	99999999	0400	5102	UN	21,0000	0,9000	18,90					
13						3,0000	315,0000	945,00					

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e aceito
em 19/05/2015

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFE CONFORME CONTRATO Nº 76/2015 QUE CELEBRAM O MUNICIPIO D
E SALTO DO LONTRA E A EMPRESA ERICA TONIETO PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS REPERENTES AO CONVENIO Nº 102/2015 FIRMADO ENT
RE O MUNICIPIO E A SEAB, QUE TEM POR OBJETIVO A EXECUÇÃO DO
PROJETO DE FORTALECIMENTO DA ATIVIDADE LEITEIRA DO SUDEST
E DO PARANÁ; PROCESSO 058/2015, PREGAO 034/2015.

RESERVADO AO FISCO

ENC. REC. MAT